Adephonsus Rex servus Christi in hoc tesumentum 
manu mea

Scemena Regina similiter'^ a n u  mea.

X X L

Ordonius II, laudata Ec-clesia lucensis 
tîquitate , dignitate y ^  à Sarracenis per 
Re gem Adephonsum ereptione , Civitates , ^  
Hiœceses Bracharensem , Auriensem - 
eidem confirmât , atque quid de Ecclesiis 

Comitatüs Naviensis agendum de
cer nit.

Anno 9 1 5

T N  nomine D ei Patris Genitoris, Genitique F ilii , simul &  
•*- Spiritus procedentis , qui unus^, idemque Deus per- 
majiet in Trinitate perfeda , sive in honore, &  venera- 
tione alrne Virginis M arie, cujus Ecclesie seu Sedis v e 
nerabilissima dignoscitur esse fundata in urbe Lucense, Pro- 
vinciæ Gâlleciæ ab ipso iiiitio predicationis Apostolici^

^pri-
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p n m îtîv æ E ccîe s îæ ,&  à Regibus glotiosîssîmîs , &  Catho.>
licis predecessoribus nostris est honorabiliter sublimata in-̂  
fula summi Pontificatus, ante ingressum scilicet Sarraceno- 
rum in predida Provincia Galieciæ ; &  post à vidorîosis-^ 
simo Adphonso Petri Ducis filio ex manibus eorum est 
erepta, &  vendicata, &  ab ejus successore gloriosissimo R e
ge Adphonso Froiani filio est in pristino honore restitu-’ 
ta , sicut ab ipsis, &  à ceteris gloriosis Regibus precesso-' 
nbus , &  avibus nostris ceteræ sibi subjedæ sunt urbes 
&  Provinciæ , id est Brachara, &  Auriensis , quæ funditus 
cversæ sunt à  Hismaelitis , sìmili modo avìorum nos- 
trorum sequentes vestigia, audoritate conimuniti Aposto- 
Iicæ Sedis, &  in patrocinio confidentes gloriosæ V irg í- 
nis M ariæ , nos exigui famuli v e str i, Ordonius R ex &  
Geloira R egina, videlicet. Alm a V irgo  M a r i a ve^træ" 
Ücclesiæ prefatæ predidas subdimus urbes , confirmantes 
avioriim nostrorum Privilegia. Insuper adjícimus atque 
concedimus pro remedio animæ nostræ Ecclesiæ vestræ 
quæ in Civitate Lucensi fundatæ, Monasterium Sandi Chris- 
tophori quod est construdum in heriditate nostra à D o - 
mmo Erm ogio Episcopo in  territorio Tudensi Joco vq- 
■catô  Labugie , ripa Lim ie , &  nobis sub tultione &  do-  ̂
mmio ab ipso Episcopo est traditum jure hereditarlum > 
H oc ergo JVIonasterium vobis gloriosa Virgo María orò 
salute animarum nostrarum precantes concedimus atque 
€ondonamus; per. suis terminis antiquis cum om nisua he- 
reditate, &  familiæ Villas &  Ecclesias cum Villa v id î- 
licet &  Ecclesia nuncupata Vinea in litore maris per sui«? 
termmis : &  alias Villas territorio Bracharensi , &  Eccle- 
sias, quæ sunt îhter cauto &  Limia , id est Crepellus &  V iiî- 
turinas , Item etiam &  Vi!lam M anzaleta per suis terminis: 
Simiiiter &  in T u ro n o  Benevivere didam etiam &  Pa* 
rata m ripa de minor cum suos Vallarinos. Hunc itaan¡ 
supradidum Cænobium cum omui sua hereditate , ubicum- 
que eam pocueritis invenire per veritatem vobis D om i
no Recaredo Lucensis Sedis Pontifici , &  Clericis vestris 
coadonam us, atq^e loco S. Mariæ prefatæ Sedis testanius,